9.9.1127 - ... die nona mensis septembrii indicione sexta neapoli: Certum est me bonohommo presbitero 
filium quidem domini sergii presbiteri qui vocatur de bustandi ... A presenti die promtissima voluntate 
promictimus vobis domino nicodemus venerabilis igumenus monasterii sanctorum sergii et bachi qui nunc 
congregatum est in monasterio sanctorum theodori et sebastiani qui appellatur casapicta situm in 
biridarium ... propter integra medietatem de integra ecclesia vestra bocabulo beatissimi nicolay ... positum 
vero in loco qui vocatur malitum maiore ... me custodem ordinastitis ... (RNAM, 6 1861 p.104).* 

20.7.1131 - Nos Sergius in dei nomine etminentissimus consul et dux atque domini gratia magister militum. 
Concedimus et damus. seu tradidimus et firmamus vobis domino Ihoannes venerabilis abbas monasterii 
sanctorum. seberini et sossii ubi eorum venerabilia quiescunt corpora ... nec non concedimus ... integrum 
campum de terra ... positum vero in loco qui nominatur carilianum iusta suprascripto loco calbectianum: 
coherente sibi de uno latere parte orientis terra de illi de arcum: de alio latere parte occidentis. terra 
monasterii sancti gregorii: et ... de alio capite parte septentrionis terra monasterii sancti sebastiani ... 
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subscrissimus ... in die vicesima de iulio mense de indictione nona imperante domino nostro iohannes 
porfirogenito magno imperatore anno tricesimo nono: sed et alexium heius filium porfirogenito magno 
imperatore anno duodecimo ... et indictione suprascripta nona. Sergius consul et dux magister militum 
subscripsi (RNAM, 6 1861 p.135).*  

5.7.1132 - 654. Die 5 m. iulii ind. X [1131-32]. Neapoli. Imperante d. n. Iohanne porfirogenito m. i ann.40 sed 
et Alexio eius filio porfirogenito m. i. an. … [13]. Nos Bonifacius abbas monasterii Ss. Sergii et Bacchi 
promittimus tibi Sergio subdiacono qui nominatur Moroato propter integram ecclesiam sitam loco Carminiani 
cum petia de terra, ubi sita est dicta ecclesia, et coheret cum terris Petri et Martini de Angelo quam 
laborabant illi Capumaczu de fracta et alia petia de terra posita in loco Curilianu, de qua ecclesia custodem 
ordinavimus et [ut] diu noctuque omne officium sacerdotale ibidem exibere debeas, vesperas et matutinas, 
missas, horas, laudes canere et dare tenearis nostro monasterio annua paria due de oblatis. Actum per 
Gregorium Curialem (Notam. instrum. S. Sebast. n. 1045; Capasso, Monumenta ..., II* 1885 p.408).* 
- L'ultimo documento in cui si trova il greco Nicodemo igumeno di esso è del 1127, e che nel 1132 s'incontra 
Bonifacio abbate (Reg. Neap. n. 654) di tal che può supporsi essere in questo frattempo i monaci passati alla 
regola di S. Benedetto (Colonna, Scoperte …, 1898 p.488).*